

آموزش

### ۲۵ درصد بازماندگان از تحصیل

فقد هر گونه سابقه تحصیلی هستند

مصطفی آذر کیش، معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش در جلسه کار گروه تخصصی بررسی و تحلیل موضوع بازماندگی از تحصیلبا اشاره به این‌که قوانین بسرای وزارت آموزش و پرورش در این حوزه تکلیفی نیست، گفت: همین قوانین برای دیگر نهادهای مرتبط نیز با ادبیاتی مبنی بر «مکلف است» و «موظف است»، تکالیفی تدوین کرده است. ۱۵ نهاد در این حوزه باید به کمک آموزش و پرورش بایبند تا این مشکل با کمک آن‌ها و قوانین حمایتی مرتفع شود. وی ادامه داد: در بررسی آمار بازماندگان از تحصیل در دوره متوسطه، حدود ۲۵ درصد بازماندگان از تحصیل، فاقد هر گونه سابقه تحصیلی هستند و تعداد زیادی از آن‌ها در دوره دوم متوسطه وارد بازار مِهاری و اشتغال می‌شوند.معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش در ادامه این جلسه به سامانه شهید محمودوند جهت احصا و ثبت آمار دقیق بازماندگان از تحصیل اشاره کرد و افزود: اطلاعات تمام دانش آموزان بازمانده از تحصیل در این سامانه ثبت شده است. ازدواج و مهاجرت به خارج از کشور از جمله دلایلی است که آمار بازماندگان از تحصیل در دوره‌های متوسطه را شامل می‌شود.

وی تأکید کرد که همه نهادهای اجرایی که در این زمینه نقش دارند موظفند با آموزش و پرورش همکاری لازم را داشته باشند زیرا این موضوع، فرا و زاتنامه‌ای است.

### ضروت تسهیل گری در اسکان نوروژی فرهنگیان

سامانه اسکان نوروژی فرهنگیان با حضور وزیر آموزش و پرورش رونمایی شد. به گزارش ایبنا، علیرضا کاظمی در جلسه رونمایی با سامانه اسکان نوروژی با تأکید بر این که سامانه اسکان نوروژی باید خدمات ویژه‌تری نسبت به سال‌های گذشته ارائه دهد، گفت: ضرورت دارد سامانه خانه معلم نیز به این سامانه متصل شود. وی با تأکید بر ارائه خدمات شایسته فرهنگیان افزود: این اقدامات باید در همه سال ساری و جاری باشد و تنها مختص ایام نوروژ نباشد.کاظمی با تأکید بر این که اسکان نوروژی فرهنگیان مسئله مهمی است،افزود: باید در این زمینه تسهیل‌گری صورت گیرد و آن‌گونه که شایسته فرهنگیان عزیز است خدمات ارائه شود.

#### ایشان‌گری

### استفاده از ابزار هنری نقش مهمی برای ترویج

### فرهنگ ایثار و شهادت دارد

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ در سومین نمایشگاه و جشنواره ملی هنرهای تجسمی ایثار که با حضور معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: استفاده از ابزار هنری نقش مهمی برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت دارد.

به گزارش «ایثار» سومین نمایشگاه و جشنواره ملی هنرهای تجسمی ایثار صبح امروز با حضور برگزیدگان این جشنواره، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و مسئولین کشوری و لشکری به میزبانی اداره کل تهران بزرگ در محل حوزہ هنری تالار سوره برگزارشد.عباسعلی رضایی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ در سومین نمایشگاه و جشنواره ملی هنرهای تجسمی ایثار ضمن تقدیر از چهار استان معین برگزار اری این جشنواره استان‌های فارس، گلستان، یزد و قزوین ضمن خیر مقدم، گفت: همه ما و خانواده شهدا و ایثارگران میزبان این جشنواره هستیم زیرا حماسه شهید و جانباز برای همه ملت دارای ارزش و ماندگاری است. رضایی با اشاره به تأکیدمقام معظم رهبری برای استفاده از هنر و اهمیت آن در جامعه، خاطرنشان کرد: هنر نقش مهمی برای فرهنگ ایثار و شهادت دارد زیرا اثر هنری ماندگارتر است و در این مسیر خانواده شهدا و ایثارگران نقش مهمی برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت دارند. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ با تأکید بر اینکه باید فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه غالب باشد، اظهارداشت: بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ نقش مهمی برای برگزاری رویدادها و برنامه‌های فرهنگی دارد.

#### شهری

### ارائه خدمات سلامت محور برای بیش از ۴هزار شهروندمنطقه ۱۴

برنامه‌های گسترده‌ای در حوزه سلامت با هدف ارتقای سطح سلامت جسمی و روانی شهروندان، به‌ویژه افراد دارای معلولیت، سالمندان، جوانان و مادران، در منطقه ۱۴ تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، امیرشهرایی شهردار منطقه در این باره گفت: این برنامه‌ها با مشارکت نهادهای مختلف و با بهر‌مندی بیش از ۴۰۰۰ شهروند از خدمات سلامت‌محور، در قالب توانمندسازی، آموزش و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی اجرا شدند.

وی به برخی از مهم‌ترین اقدامات انجام‌شده در حوزه سلامت اشاره کرد و گفت: از اجرای برنامه‌های شاد و متنوع «فعال شو» ویژه افراد دارای معلولیت تا ارائه خدمات سلامت‌محور از جمله سنجش فشار خون، مشاوره خانواده در راستای جوانی جمعیت، پایش سلامت و مشاوره طب سنتی همچنین پوشش فجر و سلامت از جمله برنامه‌هایی بود که همزمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و ایام فجر به اجرا درآمد. شهرایی همچنین به برپایی میز خدمت سلامت و برنامه‌های سلامت در مساجد و محله‌ها اشاره کرد و افزود:«سه‌شنبه‌های سلامت» از برنامه‌های مورد استقبال شهروندان و به‌ویژه سالمندان منطقه است که با ارائه خدمات سلامت و کارگاه‌های آموزشی مانند پیشگیری از دیابت، کنترل استرس و تغذیه سالم و…در مساجد برگزار می‌شود. «دوشنبه‌های سالمندی» با علوینی مانند مشارکت اجتماعی، آموزش پیرایه و سلامت و جمعیت منطقه ۱۵ در راستای توام شرکت استخوان:از دیگر برنامه‌های شاخص سلامت محور ویژه شهروندان است که شهردار منطقه ۱۴ از آن نام می‌برد.

### اختصاص بخشی از زمین‌های سازمان میادین برای ایجاد کارگاه عمرانی خط ۸ مترو

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران از تشکیل کارگروه ویژه با هدف توسعه بازارهای محلی در منطقه ۱۵ خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار مهدی بختیارزاده با اشاره به جلسه خود با محمد علی الفت‌پور شهردار منطقه ۱۵ و مدیران شرکت مترو تهران گفت: مقرر شد تا با تشکیل کارگروه ویژه بازارهای محلی در منطقه ۱۵ توسعه پایدیی با اشاره به صنعت و جمعیت منطقه ۱۵ در جنوب شرق تهران افزود: توسعه بازارهای محلی در محلات این منطقه باعث ایجاد سهولت در خدمات‌رسانی سازمان مدیریت میادین در این پهنه از شهر تهران می‌شود. مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران ادامه داد: همچنین جلسه‌ای نیز با مدیران شرکت مترو درباره اختصاص بخشی از اراضی سازمان میادین واقع در منطقه ۱۵ برای ایجاد کارگاه عمرانی توسعه خط ۸ مترو برگزار شدوی بیان کرد: طبق این توافق مقرر شد تا بخشی از زمین‌های سازمان مدیریت میادین جهت ایجاد شفت به عنوان یک راه میانی برای حفر تونل خط ۸ مترو اختصاص پیدا کند.

### افزایش طراوت و سرانه فضای سبز در منطقه ۱۹ با کاشت ۵۰ هزار اصله درخت

شهردار منطقه ۱۹ گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۵۰ هزار اصله درخت و درختچه در حاشیه بزرگ‌راه‌ها و بوستان‌های منطقه کاشته شده است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حسین اخگر پور افزود: این اقدام با هدف افزایش سرانه فضای سبز، ایجاد طراوت، نشاط شهری و بهبود کیفیت زندگی شهروندان انجام شد.این مسئول ادامه داد: در راستای توسعه فضای سبز و ارتقای کیفیت محیط زیست شهری ۵۰ هزار اصله درخت و درختچه در حاشیه بزرگ‌راه‌ها و بوستان‌ها کاشته شد که از این تعداد، ۳۰ هزار اصله انواع درختچه و شامل ۲۰ هزار اصله درخت هستند.به گفته اخگر پور ۳۰ هزار اصله درختچه شامل انواع یاس هلندی، بربریس، پیرو کانتارو،روزماری، طلاووسی،یاس زرد، ارغوان، ابریشم مصری، یوگا، خر زهره، یاس و نسترن و… است.

### یک دهه بی خبری از آمار رسمی خودکشی در مترو که به روز نشد

## تکالیف فراموش شده مدیریت شهری



**درست وسط سیاهی ریل‌ها بود با آن پیراهن نارنجی‌اش. قطار تنها چند متر آن‌سوتر ایستاد. فریاد می‌زد: «چرا نجاتم دادید؟ چرا نمی‌گذارید بمیرم؟ من نمی‌خواهم زنده بمانم.» تصویر خمیده جوان نارنجی‌پوش که کم‌روش را راست نمی‌کرد، حالا به نمادی از همدردی یک ملت بدل شده است.**

این نخستین خودکشی در ایستگاه‌های مترو تهران نیست و آخرین آن هم نخواهد بود. رسول اسدزاده، راهبر قطار، در کانال تلخ‌نامه راهبران مترو تهران خاطره‌ای مشابه را در ایستگاه هفت‌تیر روایت می‌کند، جوان داستان او اما زیر قطار مترو ایستخوان‌هایش خرد می‌شود: «ایستگاه هفت تیر بود، دقیقاً همین جایی که این مرد در مقابل سرنوشت زانو ولی زنده مانده است. هنوز پس از گذشت پانزده سال صحنه یاد ماست.

مرد جوان سبزه، با لباس سیاه نیمه‌بلند روی صندلی‌های سرد ایستگاه مثل هر روز معمولی دیگر نزدیک ایستگاه که شدم هندل ترمز را تکان دادم. لنت‌های ترمز به چرخ‌ها فشرده شدند و قطار مانند یک موجود فولادی صد و چهل متری شروع کرد به زوزه کشیدن… داشتم همینطور سرعت را کم می‌کردم، که مرد جوان سبزه ناگهان از روی صندلی بلند شد و خودش را پرت کرد زیر چرخ‌های قطار… لحظه‌ای درنگ نکردم… انگار خیلی پیش از رسیدن قطار تصمیمم را گرفته بود. دلم می‌خواست افسار قطار را بکنم تا مثل اسبی که دوپایش را بلند می‌کند چرخ‌ها روی بدن او نرود. دلم می‌خواست نیروی ماورایی خیلی بیشتر از قدرت ترمز مانع حرکت قطار بشود. نشدم… من ناخোسته شده بودم دلبس ازیرنیل… هر واکن قطار چندین ثن استت که تمام سنگینی آن با تیغه‌های چرخ‌های فولادی به ریل منتقل می‌شود. تکان کوچکی احساس کردم ولی صدای خرد شدن استخوان‌های آن جان به لب رسیده هنوز یاد ماست… آدمی که در یک روز سرد زمستانی خودش را تکه تکه کرد و من نتوانستم کاری بکنم.

امیر سه هفته بعد، وقتی از مرخصی استعلاجی برگشتمت گفت «وقتی جلسه‌خواده‌هاش آمدند برای تحویل جسد. برادرش گفت فتنه گذشته تصادف کرده بود، دختری که کنارش بود کم‌ریند نیسته بود.»

یادم آمد، سیاه پوش بود و سرش

باندپیچی داشت. متوقف که شدم، زوزه ترمز داخل جمعیتام در یک سبکلب بی‌پایان قرار گرفته بود. چشم‌هایم سیاهی رفت، گوش‌هایم سوت می‌کشید.

روی قلمب خون پاشیده شده بود. اورژانس و ماموران حراست دریاست و مسافران روی سسکوها را تخلیه کردند. برای رسیدن به بدن، قطار را به سمت عقب حرکت دادیم. مرد جوان به ته خط رسیده، روی ریل‌های

آهنی مترو دو نیم شده بود. خون جوری شستگ زده بود به زیر قطار که انگار دهان یک جانسور بزرگ پس از بلعیدن صید خونین‌ش بود. من آن روز یک آدم اتفاقی بودم که بی‌انکه بخواده دونگ خودش را از بیچارگی یک آدم دیگر دریافت می‌کرد.

شاهد متلاشی شدن روح و جسم یک انسان بودن کار آسانی نیست. تا چند ماه سکوی شرقی ایستگاه هفت تیر برای من غم‌انگیزترین نقطه کره زمین بود. حالا که پانزده سال از آن روز گذشته‌دارم فکر می‌کنم آن سبزه سبزه شاید به خاطر فریاق یک عشق خودش را درست همینجا پیش چشم مردم سلاخی کرد. مردی که نگاه یخ‌زده‌اش پس از سال‌ها هنوز یادم مانده، مردی که آخرین تصویری که از این دنیا بر قیافه وحشت‌زده من بود…»

#### حلقه مفقوده ایمنی مترو

به گزارش خیرآنلاین، در میانه این داستان‌ها آن چه به چشم می‌آید این است که هر که بخواد و تصمیم بگیرد می‌تواند از مرز رز رنگ عبور کند و خود را به میانه ریل بی اندازد و هیچ سدی در مقابل مسافران به انتها رسیده وجود ندارد (یکمی از رهبران مترو از کمبود نیروی انسانی در ایستگاه‌های‌گوییذ: «بسیاری از ایستگاه‌ها حتی مأمور سکو ندارند که در لحظات بحرانی دکمه اضطراری را فشار دهد و قطار را متوقف کند. این کمبود، علاوه بر افزایش احتمال خودکشی،باعث ناهنجاری‌های دیگری همچون جلوگیری نکردن از بسته شدن درها توسط مسافران، دستفروشی و استعمال سیگار در ایستگاه‌ها شده است».

#### تکلیف فراموش‌شده: درهای حائل، اولوبتی که عملی نشد

به جز کاهش ماموران سکو یک تکلیف

قدیمی هم سال‌هاست که به نتیجه نرسیده است. در برنامه پنج‌ساله دوم شهرداری تهران، نصب درهای حائل در سکوهای مترو پیش‌بینی شده بود. شورای چهارم شهر تهران نیز مصوبه‌ای در این زمینه داشت، اما اجرائی آن به نصب چند زنجیر پلاستیکی زردرنه به محدود شد. زنجیرهایی که تنها در ایستگاه طالقانی دیده شد و پس از مدتی هم جمع شد.

از زمان، احمد دینمالی، رئیس وقت کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر، پیشنهاد اجرائی درهای محافظ (PSD) را مطرح کرد، اما با مخالفت‌هایی روبه‌رو شد.

مخالفان معتقد بودند هزینه اجرائی این طرح بالاست، چراکه در کشورهایی که این سیستم وجود دارد، قطارها تمام‌توماتیک بوده و بدون راننده کار می‌کنند. جعفر تشکری‌شامی، معاون وقت حمل‌ونقل شهرداری تهران، آمار خودکشی در مترو را در سال‌های ۹۲ تا ۹۴ ارائه داده و به این ترتیب این درها را توجیه‌ناپذیر دانسته بود.

در سال ۹۳، دینمالی اعلام کرد که سالانه ۱۷ تا ۱۸ نفر در ایستگاه‌های مترو خودکشی می‌کنند. پژوهشی در سال ۹۴ نیز نشان داد که نرخ خودکشی در متروی تهران روند افزایشی داشته و به‌طور متوسط سالانه ۳۶ نفر در این مکان دست به خودکشی می‌زنند. این تحقیق بر لزوم نصب درهای محافظ برای کاهش این پدیده تأکید داشت، اما تصمیم‌گیری در این زمینه به مسئله هزینه‌ها و اولویت‌های مدیریت شهروپوسته شد.

معمولاً اخبار خودکشی در مترو منتشر

### یک دهه بی خبری از آمار رسمی خودکشی در مترو که به روز نشد

## تکالیف فراموش شده مدیریت شهری



نی‌شود یا با عنوان «حوادث ناشی از ورود به حریم ریلی» اطلاع‌رسانی می‌شود.

مدیران شهریه معتقدند انتشار چنین اخباری ممکن است به افزایش این حوادث دامن زدن، باین‌حال، برخی از این رویدادها همچنان در حافظه مسافران مترو باقی مانده است.

نخستین مورد ثبت‌شده در فروردین ۸۴ رخ داد؛ دختری ۱۸ ساله در ایستگاه شهید بهشتی خودکشی کرد. پس از آن، در سال‌های ۸۶ تا ۹۱ موارد متعددی از خودکشی در ایستگاه‌های مختلف مترو گزارش شد.

در سال ۹۳ زنی میانسال در ایستگاه ولی‌عصر جان خود را گرفت و مردی میانسال در خط ۴ مترو به زندگی‌اش پایان داد.

در دهه ۹۰ نیز حوادث مشابهی رخ داد؛ جمله در مهر ۱۳۹۵ که مردی ۴۰ساله در ایستگاه انقلاب با پریدن روی ریل اقدام به خودکشی کرد و در اسفند ۱۳۹۶ که زنی ۲۸ ساله در ایستگاه میدان آزادی جان خود را از دست داد. آمار این خودکشی‌ها در سال‌های بعد نیز ادامه یافت، تا جایی که در فروردین ۱۴۰۳، جوان ۱۸ساله‌ای در ایستگاه متروی جانبازان اقدام به خودکشی کرد و در مرداد ۱۴۰۳، زن ۳۰ساله‌ای در ایستگاه این‌سینا با برخورد به قطار به‌شدت آسیب دید.

با گذشت سال‌ها، خودکشی در متروی تهران همچنان یک معضل جدی است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که نصب درهای حائل در ایستگاه‌ها می‌تواند مانع بروز بسیاری از این حوادث شود. اما این راهکار هنوز در حد پیشنهاد باقی مانده و متروی تهران همچنان شاهد تکرار تلخ‌ترین صحنه‌هاست.

دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۳– ۱۸ شعبان ۱۴۴۶ – ۱۷ فروردیه ۲۰۲۵ – سال بیست‌وچهارم – شماره ۶۴۷۹

نظام وظیفه

### مشمولان اسفند ماه فراخوانده شدند

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ اسفند ماه سال ۱۴۰۳ می‌بایست در محل و مراکز مندرج در برگ معرفی نامه مشمولان حضور یابند. به گزارش ایسنا، سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ اسفندماه سال ۱۴۰۳ دریافت کرده‌اند، می‌بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱) برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج درآن اقدام کنند. این دسته از مشمولان می‌بایست روز چهارشنبه یکم اسفند ماه سال ۱۴۰۳ در ساعت، محل و مراکزی که در برگ معرفی نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند. مشمولان اعزامی می‌بایست برگ واکنس مننژیت و دوگانه شامل آن در روز اعزام به همراه داشته باشند.مشمولان می‌بایست اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، برگ محل مراجعه،برگ واکسیناسیون،کارت ملی و شناسنامه، مدارک مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشند.در این اطلاعیه آمده است که عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.بر اساس گزارش سایت پلیس، در این اطلاعیه آمده است،مشمولان و خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir و یا کتال سازمان در پیام رسان‌های داخلی(سروش‌ایتا و روبیکا) به نشانی @khabaresarbazی از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

#### دانشجویی

### ادعای حذف کیوسک‌های اطراف کوی توسط دانشگاه درست نیست

سرپرست دانشگاه تهران با تأکید بر اینکه در گذشته هیچ کیوسکی متعلق به نیروی انتظامی در محوطه یا خیابان‌های اطراف کوی دانشگاه وجود نداشت، گفت: این ادعا که گفته می‌شود دانشگاه تهران سال ۱۴۰۱ درخواست حذف این کیوسک‌ها را داده است، درست نیست. دکتر حسین حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن بیان این مطلب در واکنش به اظهارات نیروی انتظامی مبنی بر اینکه ما در گذشته کیوسکی در اطراف خیابان‌های کوی دانشگاه تهران داشتیم و این کیوسک‌ها با درخواست دانشگاه جمع‌آوری شد، اظهار کرد: نیروی انتظامی شنب گذشته این موضوع را اعلام کرد که کیوسک‌های ما سال ۱۴۰۱ به درخواست دانشگاه تهران از اطراف کوی دانشگاه برداشته شد. من این موضوع را از همکاران خود پیگیری کرده، اعلام کردند هیچ کانکسی در مکانی که اعلام شد وجود نداشت‌وی در ادامه تصریح کرد: البته ممکن است در ناحیه دیگری از دانشگاه تهران کانکس نیروی انتظامی مستقر بوده باشد که دانشگاه کوی دستبرد داشته شدن آن بوده؛ اما در محوطه و اطراف کوی دانشگاه هیچ کیوسکی از سوی نیروی انتظامی وجود نداشت که ما درخواست حذف آن را داده باشیم. سرپرست دانشگاه تهران همچنین خاطرنشان کرد: محیط کوی دانشگاه تهران از نظر عدم امنیت تبدیل به محیط خاصی شده است که متأسفانه شرایط تلخ اخیر را به وجود آورد، به‌طوری که ما یک دانشجوی با استعداد خود را در حادثه‌ای غم‌انگیز از دست دادیم.دکتر حسینی تأکید کرد: همانطور که قبلاً هم اعلام کردم در گذشته حوادث زیادی از ضرب و جرح، سرقت و غیره برای دانشجویان و اساتید دانشگاه تهران در محیط‌های اطراف دانشگاه به وجود آمده بود؛ امسا حادثه اخیر تلخ‌ترین و غم‌انگیزترین حادثه‌ای بود که رقم خورد.وی خاطرنشان کرد: در یک مورد فکر می‌کنم اواخر سال ۱۴۰۰ بود یکی از اساتید دانشگاه تهران در خیابان‌های حوالی پردیس مرکزی دانشگاه مورد ضرب و جرح شدید از سوی سارقان قرار گرفت. خوشبختانه این اساتد تجات پیدا کرده،به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ شب گذشته با حضور در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد: دانشگاه تهران ۲۰ خوابگاه دارد و پلیس هم یک توان تشخیص گنشتی دارد؛ اما در این منطقه قبلاً یک کیوسک انتظامی بود که در سال ۱۴۰۱ به درخواست خود مسئولین دانشگاه جمع‌آوری شد.

#### خانواده

### هر معتاد ۱۰ نفر را درگیر خودش می‌کند

مدیرکل درمان و حمایت‌های اجتماعی ستاد مبارزه با موادمخدر با بیان اینکه هر معتاد ۱۰ نفر را درگیر خودش می‌کند، از پذیرش حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در مراکز ماده ۱۵ و ۱۶ در سال ۱۴۰۲ خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر مجید قربانی در پتل تخصصی که با عنوان سیاست‌گذاری مبارزه با مواد مخدر در هفدهمین کنفره دانش اعتبار برگزار شد، با اشاره به تاریخچه مصرف مواد مخدر و درمان آن، اظهار کرد: نخستین کنفرانس بین‌المللی موادمخدر در شانگهای چین در سال ۱۹۰۹ میلادی با هدف کنترل موادمخدر برگزار شد.

وی افزود: نخستین قانون رسمی ممنوعیت مصرف مواد نیز مربوط به سال ۱۲۹۰ هجری شمسی (۱۹۱۱ میلادی) بود و از سال ۱۲۹۰ تا ۱۳۵۸ در ایران، بیش از ۵۵ قانون، نظام‌نامه و مصوبه درباره موادمخدر به تصویب رسید.

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>			
برابر رای شماره ۱۷۴۴۱/۷۸۰-۲۶۱۰۳۰۱۴۰۲۰۶۱۰۲ هیات دوم تصرفات مالکانه بلاعراض خلم نرجس ملاتی درختنجانی به شناسنامه شماره ۱۳ کدملی ۲۹۹۳۲۰۶۹۷۴ صادره کرمان فرزند اکبر در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۵۰،۸ مترمربع پلاک شماره ۱۹۴۸۱ فرعی از ۲۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۲۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سراسیاب جاده قدیم واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سراسیاب جاده قدیم ماهان شهیدان ماهانی ۲۴ بخش کواچه خریداری از مالک رسمی آقای محمود احمدی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مالکیت صادر خواهد شد.			
<b>شناسه آگهی: ۱۸۷۲۵۰۱</b>			
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴	معمود مهدی‌زاده	۱۴۰۳/۱۱/۱۴	معمود مهدی‌زاده
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹	رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان	۱۴۰۳/۱۱/۲۹	رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>			
برابر رای شماره ۱۸۸۴۵/۷۸۰-۳۱۹۰۳۰۱۴۰۳۰۱۴ هیات دوم تصرفات مالکانه بلاعراض آقای مهدی پورمچی آبادی به شناسنامه شماره ۲۱ کدملی ۷۰۹۹۲۵۴۱-۶۰۹۹۲۵۴۱-۶۰۹۹۲۵۴۱ صادره ماهان فرزند محمد در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۸۹۸۲ مترمربع پلاک شماره ۹۵۰-۱۹۵۰ فرعی از ۲۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۸۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سراسیاب بلوار امام صادق(ع) مسجد جواد لامنه چهار کوچه دوم سمت چپ خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس عمرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند، مالکیت صادر خواهد شد.			
<b>شناسه آگهی: ۱۸۷۲۴۴۰۱</b>			
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴	معمود مهدی‌زاده	۱۴۰۳/۱۱/۱۴	معمود مهدی‌زاده
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹	رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان	۱۴۰۳/۱۱/۲۹	رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان